www.ersatzteilplan.de

www.ersatzteil-service.de

HB611H

- KULTIVATOR mit HACKSTERN- und mit
PFLUGSAUSRUSTUNG

Motor  Honda GC160, 5 HP
Hacksternausriistung 6 Hacksterne, 90 cm Arbeitsbreite
- Wendepflug, Rader mit
Pflugsausriistung Gummibereifung, Radgewichte,
Frontgewicht
2 vorwarts
1 rickwarts
Getriebekasten  gebolzt, mit Zahnradgetriebe
Transportrad 1 vorderes Transportrad
Holm  héhen- und seitenverstellbar

GRANJA-Art.-Nr* 00010542 Leoo

Hornbach-Arnt.-Nr. 3444653
Hornbach-EAN 4306517009144

* erscheint auf dem Herstellerschild auf dem Gerat

Gangstufen

Alle Angaben ohne Vertragswert

TIhr ErsatZA&f-Partner




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Grﬂ n,n Motabinadora transformable / Umgestaltbare Motorhacke / Ombouwbare grondfreesmachine

-90 -

Ihr Ersatzteil-Partner




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Motobinadora transformabls / Umgestaltbare Motorhacke / Ombouwbare grondfreesmachine ‘ =ra nj Q

HEH
r

Ihr Ersatzteil-Partner




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Rep - N°| Ref. Désignation Description Descriptivo Qte - Lty
Cantidad
’ 1 12126 | Manilla Handgrilf Greep 2
2 68363 | Contera de manitia Hebelaulsatz Utteinde hendel 1
3 58401034} Tuerca Sicherungsmulter Borgmoer 1
4 15002021 Manillar negro Fahrungsholm schwarz Zwar stuur 1
14002021} Maniller gris Fihrungsholm grau Gri]s stuur 1
5 15102110 Chasis amarillo Rahmen gelb Geel chissis 1
15103110} Chasis verde metal Rahmen silbergrin Motaalgroen chassis 1
15104110} Chasis roja Rahmen rot Rood chassis 1
15105110] Chasls gris Rahmen grau Grijs chassis 1
151081104 Chasis verde Rahmen grin Groen chassis 1
6 64349 Abrazedera Flanschring Beugel 2
7 13169 |} Cable embrague Kupplungskabel Koppeling skabel 1
9 14724 } Etigueta seguridad Sicherheitsetikett Waarschuwingsetiket 1
10 13493 |} Correa Riemen Drijiiam 1
1" 62820 Palanca de embrague Schalthebal Koppelingshendel 1
12 11176 } Tomillo TF HC Schraube TF HC Schroel TF HG M6 X 45 1
13 13129 Cable de gases Gaskabel Gaskabe! 1
14 06402032} Varilla de fiador negro Standerschalt schwarz Krukpen zwart 1
. Varilla de fiador gris Standerschafl grau Krukpen grls 1
15 19700001 § Cuerpo de fiador negro Sténderkorper schwarz Kruklichaam zvyar! 1
' Cuerpo de fiador gris Standerkérper grau Kruklichaam grijs
16 -] 14400027 § Capd gufa manillar amarillo Haube Lenkertrager gelb Kap arm geel stuur -1
15104127 Capd gula manillar roja Haube Lenkertrager rot Kap arm rood stuur 1
15103127 f Capé gula manillar verde metal  Haube Lenkertrager silbergriin Kap amm metaalgroen stuur 1
15108127 F Capd guia manillar verde Haube Lenkertrager gron Kap arm groen sluur 1
15105127 | Capd guia manillar azul Haube Lenkertrager blau Kap arm blauw sluur 1
17 15104122 Soslén lado carter roja Gehauselrager rot Arm rode carter 1
{ 15102122} Sostén lado carler amarilio Gehéusetréger galb Arm gele carter 1
15103122 Guia carter verde melal Gehéusetrager silbergriin _ Arm metaalgroene carter 1
15105122 Sostén lado carer gris Geh3usslréiger grau ~— Arm grijze carer 1
15108122 Sostén lado cérter verde Gehduselrager gran Arm grogne carter 1
18 18700013 § Husillor Spindel : Spll 2
19 06402020§ Eje de fiador Standerachse Krukas 1
20 13027 Muelle Spannfeder Terugslelveer 1
21 12162 Rolilo embrague Kupplungsscheibe Koppelingsrol 1
22 15212 Polea carter Geh3usascheibe Riemschijl carter 1
23 15102140} Palanca de embrague Kupplungshebe! Koppelingshendel 1
24a 14214 Capé itano negro Flachhaube schwarz Plalle kap zwarl 1
24b 15802 | Capd ebombado negro Bauchhaube schwarz " Baolle kap.zwart 1
15803 Capé abombado amarillo Bauchhaube gelb Bolle kap ges! i
15804 Cap6 abombado azul Bauchhaubae blau Bolle kap blauw 1
25 15170 Polea motor Motorriemenschelbe Motorriemschlif 1
26 15102125} Chapa capé correa llana (24a) Riemen-Flachhaubenblech (24a)  Staalplaal kap drijfriemn plaal (24a) 1
15103125] Chapa capd correa abombeada (24b)  Rlemen-Bauchhaubenblech {24b) Siaalplaat kap drijfdem bol (24b) 1
27 14987 Gula correa motor Molorriemen{threr Leistang drijfriem 1
28 58400021 Soporte rueda transporie Haube Transportrad Siul iransportwiel 1
29 57005022 | Ala de proleccldn amarillo Schutzfldgel gelb Gele beschermingsplaal 4
15103123 Ala de proteccién verde metal Schutzfiigel siibergran Malaalgroene beschermingsplaat 4
15104123 Ala de prolaccidn roja Schutzfliigel rot Aods beschermingsplaal 4
15105123 Ala de proteccion azul Schutzllage! blau Blauwe beschermingsplaat 4
15108123 Ala de proteccién verde Schutzfidgel griin Groane baschermingaplaat 4
30 14090 | Rueda Rad - Wial 1
N 1886044+ § Palanca de mando de velocidad Schaithebel Versnellingshendel 1
32 14008012{ Sostén manillar Traager Fhrungsholm Amm stuurstang 1
33 | 06402034§ Tuerca Sicherungsmutter Borgmoer 1
a4 12979 | Cnavela Kell Spie 1
35 11702 Pasador @2 Beta-Stift Béta pen diam. 2 2
36 11703 | Pasador @3 Beta-Slift géta pen diam. 3 _ 1
37 21057 Pegatina reja velocidad negro Aulkleber Geschwindigkeitstabefle schwarz Zwarte sticker snelheidsgebied 1
14647 | Pegatina reja velocidad amarillo  Aufklebar Geschwindigkeitsiabetle geld Gele sticker snelhaldsgebied 1
38 12935 ] U de horquilla U-Gabel U vork 2
39 15075 Eje de horquilla t - 2 Gabelachse 1-2 Vorkas 1 -2 1
40 15076 | Eje de horquilla Trasera Hintere Gabslachse Vorkas achtenlt 1
41 14952 | Cajinete horquitla Gabellager Lager vork 2
42 13040 | Ballesta Flachfeder Bladveer 2
43 11470 | Tuerca Mutter 24 Stelgung 150 Moer 24 spoed 150 2
44 10003048 | Horquilta1 -2 - Gabel1 -2 Vork 1-2 1
45 10003044 } Horquilla marche airds Hinlere Gabel vork achterult 1
46 12130 | Manilla Handgrift Handgreep 1
47 11699 | Arandella M8 Bic Schalthebel Ringetje M8 Bic 1
48 15102135 | Chapa superior gufa canter amarilic  Oberblech Gehdusetrigergelb  Bovensle staslpiasl am gele caner 1
15103135 ] Chapa superior gula cArter verde metsl - Oberblech GehAusetriger sibergrln  Bovanste stasplast am melaalgroens cades 1
15104135] Chapa superior gufa cdrter rola  Oberblach Gehausatrager rot Bovensts siaalplast arm rode carier 1
15105135 Chapa superior guia cdrter gris  Oberblech Gehausatrager grau  Bowenala siaapiag am gijze cadar 1
15108135] Chapa superior gufa cérter varde Oberblech Gehiusetrger grin  Bovenste siaalplaal am grene caner 1

-92.

Ihr Ersatzteil-Partner




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Rep-N°| Ret. | Désignation Description Descriptivo Qté - Qty
Cantidad

49 15011 Arbol primarie Antriebswelle Primaire a8 1
50 16018 Traversafio Distanzstick Tussenstuk 8
51 16017 | Traversadio Distanzstick Tussanstuk 4
52 15345 Pifidn 16x30 Ritzel 16x30 Tandwiel 16 x 30 1
53 15336 | Piddn 22x13 Ritzel 22x13 Tandwiel 22 X 13 1
54 15340 Piiién 33x19 Ritzel 33x19 Tandwie! 31 x 19 1
55 15370 | Pliién 8x70 Ritze! 8x70 Tandwiel 8 x 70 1
56 15041 Eje central Zentrale Achse Cantrale an 1
§7 16106 | Eje 14x47,3x77.3 Achse 14x47, 3x77,3 As 14 x47,3x77.3 1
58 15103 Ele 14x44,3x77,3 Achse 14x44, 3x77.3 As 14 x 444773 1
59 15112 Ejo 14x47,3 Achse 14x47,3 As 14 x 47,3 1
60 12316 | Junta toroidal O-Ring O-ring 2
61 12315 | Junta toroldal O-Ring O-ring 2
62 12354 | Junta cdnter Gehausedichtung Alsluiting carter 1
63 12251 Anillo Junta Dichtungsring Afdichiingering 2
64 12253 | Anilio junta Dichtungsring Aldichlingnring 2
65 12680 Anillo de rozamiento Reibungsring Wrijvingsting 2
68 12660 Doble aguja Doppelnadel Dubbele nuald 2
67 12534 | Rodlamento Lager Lager 2
68 12507 | Radiamento Lager Lager 2
69 12973 Chaveta Keil Spie 1
70 12870 | Anillo aldstico Sicherungsring Circlips axl. 30 2
71 12840 | Anillo eldstico Invertido Umgekehrter Sicherungsring Omgekearde circlips 2
72 11813 | Arandela Behandelte Unterlagschelbe Bewaerkl ringetje 2
73 11814 Arandela Behandeite Unterlegscheibe Bewerk! tingetje 2
74 11763 | Pasador Stift Pen 4 x 30 -: 3
75 11616 | Asandela plana 8x18x1,5 Z Flachring 8x18x1,52 Plat ringetle 8 x 18 x 1,6 Z 15
76 11621 | Arandela plana 8x18x2Z Flachring 10x22x2 Z Plat rngetle 10x22x2 Z 4
77 11565 | Arandella 6 2 Facherscheiba 6 2 Waaierrlngetje 6 Z 2
78 11567 Arandeila B Z Facherscheibs 8 Z Waalerringetje 8 Z 16
79 11144 | Tomlllo poeller 6x18 Z Schraube H M6x16 Z Schroel 01 x 16 Z 2
80 11585 | Arandella 8 Z Federring 8 Z Grower g 8 Z 4
81 11427 | Tuerca HM8 Z Mutter H M8 Z Moar H M8 Z 17
82 11429 Tuerca H M10 Z Mutter H M10 2 Moer H M10 2 7
a3 11431 Tuerca HM12 2 Multer H M12 Z Moer H M12 Z 14
84 11450 | Tuerca Speziaimutte Speclale moer 3
85 11485 Tuerca freno H M10 Z Bremsschraube H M10 Z Remmoar H M10 Z 13
a6 14662 Pegatina *CE* Klebeetlikett “*CE* « EG » glicker 1
a7 55083 | Pasador Stift ] Pen 8 x 33 4
88 10766 | Tornlllo H MBx18 Z Schraube H M8x18 2 Schroel HM8 X 16 Z 32
89 11513 Turcas crega 8 Z Hutmutter 82 Dopmosr 8 2 &
20 11484 Turcas freno M8 Z Bremsschraube H M82 Rammoar 8 M8 Z 8
91 62754 Protactor de palanca Gritlabdeckung Aldekplaat hendel 1
92 11482 Turcas freno M6 Z Bremsschraube H M8 Z Remmoar H M6 Z 3
93 11613 | Arandela plana 6x18x1,2 Scheibe 6x18x1,2 Plat ringetle 6 X 18 X 1,2 2
94 11112 Tornlllo 5/16 TH 24 UNF 1g 19 Schraube 5/16 TH24 UNF ig19 Schroel 6/16 TH 24 UNF Ig 19 2
95 11089 Tornillo ST HC Schraube ST HC Schroel ST HC M8 X 20 1
96 11083 Tomnillo ST HC Schraube STHC Schrogf 8T HC M8 X 25 1
97 11619 | Arandela plana 9x20x3 Schelbe 9x20x3 Plal ringetje 9 X 20 X 3 3
98 11661 | Arandela plana 16x32x3 Z Schelbe 16x32x3 Z Plat ringetle 16 X 32 X 3 2 1
- 99 10863 | Tomilia H M12x80 Z Schraube H M12x80 Z Schroef HM12X 80 2 1
100 10851 | Tomilio H M12x35 2Z Schraubs H M12x35 Z Schroel H 12 X 352 1
101 10776 Tomlllo H MBx40 Schraube H M8x40 Schroel H M8 X 40 4
102 18007 | Soporis palanca de mando de velocidad ~ Schalthebethalter Steun veranellingshende! 1
103 1oe27 Tomnillo H M10x70 Z2 Schraube H M10x702 Schrosl HM10X 702 6
104 55102 Disco dlidmetro 25 Schelbe Diam, 25 Schijf dlameter 25 2
105 11486 | Tomillo H M12 Z Bremsschraube H M12 2 Remmoer H M12 2 1
106 | 06303022 | Arandela de junta Dichtungsscheibe Afdichfingsring 2
107 | 12638 | Bola Kugel Kogel 2
108 12793 | Tapén Verschiug Vuidop 1
109 | 14003002 | 1/2 cdrter derecho negro 1/2 Gehauss rachla schwarz 1/2 oarter rechls zwart 1
14003003 | 1/2 cdrter dsrecho gris 1/2 Gehdusa rechis grau 172 carter rechls grijs 1
14003004 | 1/2 cérter derecho verde 1/2 Gehause rechts grin 172 canter rechts groen 1

110 14003012 | 1/2 cérter lzqulardo negro 1/2 Gehé&use links schwarz 172 carter links zwart 1
14003013 | 1/2 cérter lzquierdo gris 1/2 Gehdause links grau 172 carter links grijs 1
14003014 | 1/2-cérter izqulerdo verde 1/2 Gehauss links gron 1/2 carter links groen 1

m 11425 .| Tuerca HUMS 2 Schraube HU M8 Z Moer HU M6 2 1
13 81908 Cuchllla derecha de labrar Rechles gekrimmtes Hickseimesser Frees R schroefijnvonnig 8
114 81807 | Cuchilla lzquierda de labrar Linkes gekrimmies Hackseimesser Fraee L schroeflijnvormig 8
116 55082 Pasador Stift Pen 10 x 33 2
116 13305 | Cadena Kelte Ketting 1
17 10952 Tomilio H M 168x80 2 Schraube H M 16x80Z Schroef HM 18 X 80 2 1
118 | R30x62x2 | Arandela Spezalschaibe Speciale ring 2
119 11823 | Arandela Stariock Slardock Schelbe Starfock ring dlamater 18 2
120 21033 | Etlqueta embragus. Kupplungsatikelt Etiket koppeling 1

-93.

Ihr Ersatzteil-Partner




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

‘Conception-Réalisation SORMAP © 02 40 26 57 22

N*-Kennz§ Ref. Descriptivo Bezelchnung Beschnjving T
Pos.qr, Menge/Aaniat
121 57305060 | Abrazadera de sujecidn chapa amarillo Befsstigungskappenblech gelb Bevestigngsbeugel gela slaalplaat 1
15103160 | Abrazadera de sujecién chapa verde metal  Belestigungskappenblech silbergrin  Bevesigingsbeugel meisalgoane staziplaal 1
15104160 | Abrazadera de sujecidn chaparofe  Belesligungskappenblech rot Bevestigingsbeugel rode staaiplaat 1
15105160 | Abrazadera de sujecidn chapa azul  Belestigungskappenblach blau Bavestigngsbeugel blauwe staalplaal 1
15108160 | Abrazadera de sujeciin chapa verde Belestigungskappenblech grin - Bevestigngsbeugel groena stasiplaat 1
125 14734 | Pegalina ‘lea la gula® Klgbealketl *Handouth durchlesen’  Sticker « lees handboek » 1
127 14733 | Pegatina "Peligio fresas / ples”  Klebaelikell "Gefahr Frasen/ FiBe®  Slicler « gevatris frees, bl op de vsten » !
129 64668 | Eliqueta de gas Gaselikelt Etiket gas 1
130 57301060 Portachapa Blechtrdgerbigel Ondersteuningsbeugel staalplaat 2
132 11452 | Tornilo Hm M8 Z Schraube H Ma Moer HmM M8 Z 1
135 64947 | Palancade gases Gashebel Gashendel !
136 | 12779 | Tapén Verschluf} Peidop !
149 10801 | Torniflo H M10x16 Z Schraube H M10x16 Z Schroet H MIOX 18 2 7
151 11569 Arandella 10 Z Facherscheibe 10 Z Waalerringelle 10 Z 7
154 11635 ] Arandela Scheibe Ringelje 12 X 27 X 2,5 !
156 55116 Cruceta de desvio (2D + 2G) Radiussteme {2 rechls + 2 links)  Sterren ultslag (2 R + 2L 1
55101 | Crucetas ADP (20 + 2I) ADP Starne (1re + 11i) Slerren ADP (1R + 1L) 1
157 10822 Tornlllo H M10x80 Z Schraube HM10x80 2 Schroef H M 10 X80 Z
158 11068 ] Tomlllo CHc 10x20 Z Schraube CHc 10x20 Z Schroef CHe 10 X202
159 11435 | Clips Presiole Clips Prestole Prestole klips
180 11135 | Tomllio chapa Blech-Schraube Staalschrosf
e

-94 -

Ihr Ersatzteil-Partner






